JV/JV Pág.1/2

Ata nº 6
Procedimento Concursal n.º 8/PCC/2022

Aos vinte e cinco dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, reuniu o Júri designado para o

procedimento concursal comum, na modalidade de relação de emprego público por tempo indeterminado,

para 1 (um) posto de trabalho previsto e não ocupado no Mapa de Pessoal do Município de Oliveira do

Bairro na carreira e categoria de Técnico Superior, na área de Engenharia Civil, por deliberação de Câmara

Municipal de 29 setembro de 2022, para apurar os resultados do 1.º método de seleção, Prova de

Conhecimentos, que realizou-se no dia 3 de janeiro de 2023, tendo resultado as seguintes classificações:

Referência PC n.º Total Resultado

Proc.º 8/PCC/2022 TS Eng.Civil2114/2022 2 18,1 Aprovado(a)

Proc.º 8/PCC/2022 TS Eng.Civil2100/2022 3 11,75 Aprovado(a)

Proc.º 8/PCC/2022 TS Eng.Civil2/2022 Faltou 0 Excluído(a)

Proc.º 8/PCC/2022 TS Eng.Civil2122/2022 Faltou 0 Excluído(a)

Proc.º 8/PCC/2022 TS Eng.Civil2112/2022 1 9,75 Aprovado(a)

Em conformidade com o artigo 12.º e ss do Código do Procedimento Administrativo, o júri deliberou proceder

à audiência dos interessados/candidatos, utilizando para o efeito a plataforma eletrónica, disponibilizada

para o efeito de submissão de candidaturas na página eletrónica dos Serviços, afixar em placar e no sitio

da internet do Municipio www.cm-olb.pt (Municipio – Recursos Humanos – Procedimentos Concursais – Em

Curso – Procedimentos 2022), para ai poder ser consultada e para os mesmos se pronunciarem, por escrito,

em sede audiência dos interessados, devendo para o efeito utilizar obrigatoriamente o formulário tipo

“Direito de Participação dos Interessados” disponível no sitio www.cm-olb.pt (Municipio – Recursos

Humanos – Procedimentos Concursais – Formulários para Download). -----------------------------------------------

O Júri deliberou ainda convocar os candidatos para aplicação do método de seleção obrigatório, Avaliação

Psicológica, que realizar-se-á no dia 1 de fevereiro de 2023, pelas 9h30m, na Sala de Reuniões de Câmara,

sito no Edifício dos Paços do Concelho de Oliveira do Bairro, em Oliveira do Bairro. ------------------------------

As deliberações do júri foram tomadas por unanimidade;  -----------------------------------------------------------------

Por nada mais ter sido tratado, deu-se por encerrada a reunião da qual se lavrou a presente ata que depois

de lida e achada conforme, vai ser assinada pelos membros do Júri. --------------------------------------------------

Presidente do Júri:

Patrícia Alexandra de Sousa Vela Cunha, Chefe de Divisão

http://www.cm-olb.pt/
http://www.cm-olb.pt/

JV/JV Pág.2/2

Vogais Efetivos:

Joana Raquel Ferreira Vidal Pires, Técnica Superior

João Sérgio Marques Pinto, Chefe de Serviço, na ausência do 2.º vogal efetivo

		2023-01-25T14:34:50+0000

		2023-01-25T14:41:07+0000

		2023-01-25T15:12:22+0000